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KRISTA CITRA JOONAS-LÜLLMANN 1.4
MATTIAS-SILVESTER MUSTONEN 1.4

MIHKEL PUTRINŠ 3.4
SÄNNI NOORMETS 5.4

ANASTASSIA GOROHHOVATSKAJA 6.4
HELENA VOOGLAID 6.4
KRISTEL ÜKSKÜLA 6.4

MALLE-REET HEIDELBERG 6.4
JOHAN-EERIK KÕLAR 7.4

KIRILL OGORODNIKOV 7.4
KELLY ANIJÄRV 8.4
MARGIT RÜSSE 8.4

ERIK AARNA 9.4
TÕNU KÕRVITS 9.4

TIINA MÄE 10.4
HELEN POLL 12.4

RAIN VILU 12.4
LIIS ILULA-NIINEMETS 14.4

ÜLLE OTS 14.4

SÜNNIPÄEVALAPSED:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 27.03 ja 
3.04.2019......................
Muusikakooli sündmused
Leiubüroo......................
Varesepäev....................
Reisikiri Poolast.............
Õnnitleme.....................
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VHK muusikute edust konkurssidel loe lk 4! Pildil tublid puhkpillimängijad.

Tütarlastekoori reisikirja Poolast loe lk 3.
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LEIUBÜROO

1.“Teeme ära“. Korraldatakse VHK-s 3. mail: dokumentide 
korrastamine ja mööbli paigutamine.
2. Vaikne Nädal. Vaadati üle Vaikse Nädala korraldus osa-
konniti. Kõik sündmused lisatakse Trellosse, et oleks järg-
miseks aastaks ülevaade.
3. Eelteade: koori kontsertreis. Tütarlastekoor on 14.–16. 
detsembril 2019 Rootsis.

VANEMATEKOGU           27. 3. 19
4. Koolitus 29. aprillil: “Ained ja arenevad ajud“. Toimub 
eelregistreerimine.
5. Majandusklass on 1. aprillil ettevõtluspäeval UI-s.
6. Kunstiõpetajad Sirje Rohtla ja Kaupo Kangur osale-
vad vabatahtlikena Haridusameti projektis lasteaedade-
le õppevahendite tegemiseks.
7. Järgmisel korral: lahtiste uste päev põhikoolis.

Laupäeval, 30. märtsil 
kell 17.00 Kaminamuusika: “Harfi-
muusikat saartelt ja sisemaalt”. Lilian 
Langsepp (iiri harf, sõna), Saile Jo-
hanna Langsepp (koreograafia) Muusi-
kamajas
kell 19.00 VHK keelpilliorkestri kont-
sert “Laulupeo pärlid” Rakvere linna-
valitsuse Valges saalis (Lai 20)

Esmaspäeval, 1. aprillil
kell 17.00 Muusikakooli õpilaste kont-
sert Muusikamajas
Teisipäeval, 2. aprillil
kell 17:00  5. klassi keelpillide aasta-
kontsert Püha Miikaeli Kooli saalis 
kell 18.00 Elisabeth Pae (saksofon) 
kontsert Muusikamajas
Neljapäeval, 4. aprillil

kell 17.00 Muusikakooli õpilaste kont-
sert Muusikamajas
kell 19.00 Andres Estna ja Carlos Uka-
reda kontsert Von Krahli baaris (Ratas-
kaevu 10)
Reedel, 5. aprillil
kell 18.00 Kristi Alase viiuliõpilaste kont-
sert õiguskantsleri kantseleis (Kohtu 8) 

MUUSIKAKOOL

Esmaspäeval, 8. aprillil
kell 16.30 tasemeeksam Vanalinna 
Muusikamajas
Teisipäeval, 9. aprillil
kell 17.00 keelpillide aastakontsert, 6. 
klass. Püha Miikaeli Koolis.

Kolmapäeval, 10. aprillil
kell 10.00 kandle lõpueksam Vana-
linna Muusikamajas
kell 18.00 muusikakooli õpilaste kont-
sert Vanalinna Muusikamajas

Neljapäeval, 11. aprillil
kell 17.00 puhkpilliosakonna aastakont-
sert Vanalinna Muusikamajas
kell 19.00 Fenno-Ugria varesepäev 
Vanalinna Muusikamajas

30. märts – 7. aprill

5.–14. aprill

VANEMATEKOGU            3. 4. 19
1. Koolivorm.  Tutvuti uute koolivormi näidistega.
2.“Noored kooli“. Ann Alice Ehala tutvustas haridusprog-
rammi „Noored kooli“. Selle raames külastavad kaheksa 
inimest Inglismaalt 9. aprillil põhikooli. Toimuvad tunni-
külastused ning juhtkond tutvustab kooli.
3. Kalenderplaan 2020. Täpsustati ajakava: 21. veebrua-
ril Vabariigi aastapäeva aktus; mihklipäeva teenistus 29. 
septembril, jõuluteenistus 22. detsembril 2020.

4. Lahtiste uste päev. Algkoolis korraldatakse lahtiste 
uste nädal mais, kasutakse eelmiste aastate vormi. Lapse-
vanemad palutakse  eelregistreerida. Kuupäevad täpsustu-
vad järgmisel korral.
5. “Teeme ära“ 3. mail 2019 – järgmisel korral täpsusta-
takse tehtavad tööd osakonniti.
6. Esmaabiandjate koolitus. Juunis korraldatakse esma- 
abiandjate täiendkoolitus. Täpsem info edaspidi. 

Leitud must Samsungi telefon. 
Kätte saab Kunstimaja õpeta-
jate toast, Olevimägi 10 1.k.

 11. aprillil kell 19:00 Vanalinna Muusikamajas
Fenno-Ugria hõimuõhtu: 

VARESEPÄEV
Varesepäev on handi ja mansi rahvakalendris kevade alguse püha, mida on 
tähistatud vareste saabumise puhul.
Hõimuõhtul esinevad Peterburi A. Herzeni nimelise põhjarahvaste ülikooli 
üliõpilased Manizha Dzhailova, Kirill Babykin ja mansi keele õpetaja  
Valentina Ivanova. Nad viivad läbi Varesepäeva kombetalituse, mille jook-
sul kostitatakse lahkunud hingi ja tervitatakse tärkavat loodust. 
Esitatakse mansi laule ja tutvustatakse mansi keelt. Sündmus on pühenda-
tud ÜRO põliskeelte aastale.
Hõimuõhtut toetavad Hõimurahvaste Programm ja Tallinna Kultuuriamet. 
Sissepääs kontserdile on prii, kõik on oodatud!
Tere tulemast!   

Vt ka www.fennougria.ee
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REISIKIRI:  TÜTARLASTEKOOR POOLAS
Reisi alguses oli õhus tunda suurt elevust, ent samas ka 
natukene ärevust eelseisva konkursi pärast. Sõitsime 
bussiga päris pikalt (kokku poolteist päeva), kuid selle 
eest saime näha talvise ilma muutumist kevadiseks. 
Poola jõudes tervitas meid päike koos ulakate küngaste 
ja vuhiseva tuulega. Meie suureks õnneks saime enne 
esimesi proove võimaluse rahulikult sisse elada ja seada 
oma mõtted konkursilainele.
Gdanskisse jõudes kohtusime esmalt poola dirigendi ja 
Gdanski Muusikaakadeemia koorijuhtimise õppejõu Karol 
Kiseliga, kes tegi meile toreda ekskursiooni läbi tuulise 
vanalinna. (Karol Kisel elas viis aastat Tallinnas, kui õppis 
ja omandas magistrikraadi Eesti Muusika– ja Teatriaka-
deemias.) Gdanski vanalinn pommitati II maailmasõjas 
maatasa, aga on nüüd taastatud oma endisel kujul ning 
näeb välja imeline.
Seejärel toimus meil proov. Esimest korda konkursikohaga 
tutvudes võttis hoone küll põlved nõrgaks. Gdanski Tehni-
kaülikooli väljanägemine tekitas kuningliku ja suursugune 
tunde. Esimeses proovis oli väga positiivne ja võimas õhk-
kond.
Järgmisel päeval konkursil esinedes juhtus meil avaloos 
aga üks ootamatu apsakas, mida varasemates proovides 
polnud kunagi ette tulnud. See moment ehmatas meid 
kõiki korralikult ja tegi väga valvsaks. Õnneks suutsime 
endid siiski koguda ja ennast ületades ülejäänud kava 
erilise tähelepanuga väga hästi lõpuni sooritada. Juhtunu 
tekitas meie meeltes pisukese pettumuse ja halli suitsu-
katte ka kõige ilusa üle, mida olime konkursil suutnud 
korda saata....
Samal õhtul osalesime missal ja andsime ühe kena 
kontserdi püha Katariina kirikus, mis asetseb vanalinna 
südames. Kuigi kirikus oli väga külm, jõudis meie muusika 
soojus inimeste südameteni ning meid külvati üle suurte 

ovatsioonidega.
Järgmisel päeval külastasime Euroopa Solidaarsuskeskust, 
kus saime tutvuda Poola ajalooga. Muuseumis anti meile 
kõigile audiogiid, seega oli väga mugav omas tempos 
teha väike rännak Poola lähiminevikku. Saime teada hu-
vitavaid fakte Poola taasiseseisvumisest.
Samal õhtul oli pidulik galakontsert, kus avaldati ka 
konkursi tulemused. Suured hõisked ja rõõmupahvakud 
kõlasid meie koori liikmetelt, kui saime teada, et olime 
saanud kuldmedali. Rõõm kahekordistus, kui meie koori-
juhile Maarja Soonele anti parima dirigendi auhind.
Reisi lõpus olid kõik ülevas meeleolus – väsinud, kuid väga 
õnnelikud.
Tagasiteel andsime pärast kuuetunnist bussisõitu oma 
viimase kontserdi vanas Biala sünagoogis Sejnyes. Kont-
serdi korraldasid Pogranicze fond ja Poola saatkond Ee-
stis. See kontsert oli kõige maagilisem osa sellest reisist. 
Kontserdil oli väga mõnus kodune õhkkond ja lauldes sai 
tunda end koorist ümbritsetuna. See esinemine ei olnud 
lihtsalt koos musitseerimine, vaid seal sai tunda, peaaegu 
näha, kuidas meie südamed ja meie tunded läbi muusika 
publiku südametega üheks tervikuks said. Kui lõpuloona 
kõlas „Gaude mater polonia“, aplodeeris publik meile juba 
püsti seistes... Pärast kontserdi lõppu tekkis meis veel spon-
taanne soov õues kiriku ukse ees tähistaeva all laulda ka üks 
vaikne lisalugu. See soojendas nii lauljate kui ka kuulajate 
südameid veelgi enam. Kõik jäid õhtuga väga rahule.  
Veel bussiski jagasime üksteisega läbi mikrofoni oma mõt-
teid ja tundeid seoses viimase kontserdi meeleoluga.
Meie koor ei ole enam kunagi endine. Sellel reisil kogesime, 
et isegi kui päeva algus tundub pime ja külm, siis varem või 
hiljem tuleb päike ja embab meid oma soojust täis kiirtega.
 

Elisabeth Kuppart (8.T)
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

Veni creator spiritus

ÕNNITLEME
s34. emakeeleolümpiaadil võitis  9. klassi 
õpilane KADRI KEIU ILVES uurimistööga 
“VHK õpilaste digiterminoloogia tund-
mine” 2. auhinna. Kadri Keiu uurimistöö 
pääses ka õpilaste teadustööde riikliku 
konkursi II vooru, mis toimub 16. aprillil  
Tartus. Õnnitleme!
s23. märtsil toimus Klaipedas II rahvusva-
heline keelpillikonkurss poistele. MARTIN-
HEIMAR MELSAS (õp. Tereza Šmerling-
Heinsaar, A2 vanuserühm) saavutas grand 
prix ja preemia kõige virtuoossema pala 
esitamise eest! Palju-palju õnne! Suur tänu 
kontsertmeister Anne-Mai Palmile!
s23. ja 24. märtsil toimusid üle-eestilise 
konkursi „Parim noor instrumentalist 
2019” vaskpillimängijate finaalkont-
serdid. Palju õnne tublidele noortele 
mängijatele: TOOMAS OSKAR KAHUR 
(tuuba, Nõmme Muusikakool) – I koht ja 
eripreemia tehniliselt nõudliku kava esi-
tuse eest (IV vanuserühm, õpetajad Aigar 
Kostabi, Madis Vilgats, kontsertmeister 
Yvetta Uustalu); PAUL KOFF – I koht (trom-
pet, noorem vanuserühm), SANDER KOFF 
– II koht (trompet, noorem vanuserühm), 
MARGUS MÖLLER – II koht (trompet, 
noorem vanuserühm). Pauli ja Sanderi 
õpetaja on Taavi Kuntu, kontsertmeister 
Gerli Ild, Marguse õpetaja on Erkki Möller, 
kontsertmeister Meeli Ots. KAAREL LUIK-
MEL (trompet, Tallinna Muusikakool) pälvis 
diplomi (II vanuserühm, õpetaja Ivo Jüris-
son, kontsertmeister Mai Ots).

sEelmisel nädalavahetusel toimusid üle-
eestilise konkursi „Parim noor instrumen-
talist 2019” klaveri- ja klavessiinimängi-
jate finaalkontserdid. Palju õnne tublidele 
noortele pianistidele: STEFAN ILVES (I 
vanuserühm, A kategooria, õp. Maigi Pa-
kri) – II koht, SÄDE ARIEL OJASOO (V va-
nuserühm, B kategooria, õp. Karin Suss) 
– III koht, diplomid TORSTEN ÜLAVERE 
(II vanuserühm, A kategooria) ja SAARA 
KAPTEIN (IV vanuserühm, B kategooria). 
Tublilt esinesid Lucas Christopher Varema 
(õp. Karin Suss), Trevor Runo Rosenberg 
ja Kaarel Saar (õp. Inge Biltse) ja Hanna 
Penjam (õp. Merike Poom). Palju õnne 
tublidele klavessiinimängijatele: ELIZA-
BETH GRÜNBERG (I vanuserühm) – I 
koht, MARI KASTEHEIN (II vanuserühm) 
– II koht, MIMI ANN HÕBEMÄGI (I va-
nuserühm) – III koht, RASMUS KÕRVER (I 
vanuserühm) – diplom. Kõikide õpetaja on 
Ene Nael.
s30. märtsil toimus Tallinna Muusika-
keskkoolis V Tallinna Kitarrikonkurss. 
VHK muusikakooli õpilased esinesid väga 
tublilt. I vanuserühmas saavutas JOHANN 
LOOSAAR (õp. Hilda Rütter)) I koha ja 
ELE LILL (õp. Julia Reinman) III koha. III 
vanuserühmas saavutas LIIS LAPSANIT 
(õp. Dmitri Timošenko) II koha ja IV va-
nuserühmas ARLET LEVANDI (õp. Hilda 
Rütter) III koha. Palju õnne mängijatele, 
õpetajatele ja peredele!


